
Maison Rôle Coopérateurices Email Téléphone

Délégué.e.x.s Sidonie Atge DELBAYS sidonieatge@gmail.com SUR DEMANDE
Christel MARADAN christel.maradan@gmail.com SUR DEMANDE

Concierges Mathias ABEHSSERA mathiasabehssera@gmail.com SUR DEMANDE

Délégué.e.x.s John ROSE Rosejohnmichael@gmail.com SUR DEMANDE
Isaline STEFANELLI isalinestefanelli@gmail.com SUR DEMANDE

Ouches 16 Délégué.e.x.s Emilien Tortel emilientortel@hotmail.com SUR DEMANDE

Margaux Frémy margaux.fremy@etu.hesge.ch SUR DEMANDE

JS 7-9 Clara Alfonso clarafonso9@gmail.com SUR DEMANDE

JS 13

Délégué.e.x.s Juliette Deluy Juliette.Deluy@etu.unige.ch SUR DEMANDE

Herveline Du Clary Herveline.Le-Pelletier@etu.unige.ch SUR DEMANDE

Concierges Astrid HUMBERT-DROZ a.humbertdroz@gmail.com SUR DEMANDE

Yasmin FALLAH DAMAVANDI yasminfallah@me.com SUR DEMANDE

Coordinateurices Latyr Boye latyr.boye@laposte.net SUR DEMANDE

Concierge Jonas V. SOARES HOLANDA jonasvanholanda@gmail.com SUR DEMANDE

Délégué.e.x.s Carmen SOTO PAZOS carmensotopazos@gmail.com SUR DEMANDE

Coordinateurices Eloi CALAME calameeloi@gmail.com SUR DEMANDE

coordinateur.chapo@gmail.com Donna SADEGHI monna.d@live.be SUR DEMANDE

Julien PLENCHEREL jul.plancherel@gmail.com SUR DEMANDE

Ashraf SHOKRALLA ashrafshokralla@gmail.com SUR DEMANDE

Coordinateurices Brian Barahona Rojas bbarahona38@hotmail.com SUR DEMANDE

Annie Charrier charriereanl@gmail.com SUR DEMANDE

Coordinateurices Maëllie GODARD maelliegodard@gmail.com SUR DEMANDE

Yassine ABOUZAID yassine.abouzaid@hotmail.fr SUR DEMANDE

Coordinateurices Camille DAGUZAN camille.daguzan@wanadoo.fr SUR DEMANDE

coulouvreniere@gmail.com Théophile LACROIX lacroix.theophile@gmail.com SUR DEMANDE

Ulysse GOUDAL ulysse.goudal@gmail.com SUR DEMANDE

Margot VOISIN vsn.margot@gmail.com SUR DEMANDE

Coordinateurice Felipe MARCELINO faarmarcelino@gmail.com SUR DEMANDE

Coordinateurice Alex STEPANOVA laura.a.stepanova@gmail.com SUR DEMANDE

apt. 12 Délégué.e.x.s Thomas ROBERT-NICOUD thomas_r-n@hotmail.com SUR DEMANDE

apt. 13 Délégué.e.x.s Rostislav KAZIMIR kazimir.rostislav@gmail.com SUR DEMANDE

apt. 14 Délégué.e.x.s Ian DUPRAZ   ian.dupraz@gmail.com SUR DEMANDE

apt. 32 Délégué.e.x.s Grégoire GERONDEAU g.gerondeau@gmail.com SUR DEMANDE

Vergers - Rue des Arpenteurs 6

Pont d'Arve

Chaponnière  --- Coordinateurs (répartition des tâches déléguéexs et concierges)

Clos Voltaire 49A --- Coordinateurices (répartition des tâches déléguéexs et concierges)

Clos Voltaire 49 --- Coordinateurs (répartition des tâches déléguéexs et concierges)

Coulouvrenière ---

Montbrillant  ---  Coordinateurices (répartition des tâches déléguéexs et concierges)

Délégué.e.x.s et Concierges de la Ciguë  --- 2021
deleguees@cigue.ch  --- concierges@cigue.ch

BM & JG

Tortue

Pavillons



apt. 33 Délégué.e.x.s Noémie GAMBINO noemie.gambino@gmail.com SUR DEMANDE

apt. 34 Délégué.e.x.s Léa GROBET lou_gatine@hotmail.com SUR DEMANDE

apt. Fam Sasython Sasy TUYNS sasy.tuyns95@gmail.com SUR DEMANDE

Concierge Gabriel ABERGEL   gabriel.abergel@etu.hesge.ch SUR DEMANDE

Adela ELEZOVIC   adela.elezovic@gmail.com SUR DEMANDE

1213@cigue.chDélégué.e.x.s Manon CRAUSAZ manon.crausaz@icloud.com SUR DEMANDE

Alice DZODZIEV a.dzodziev@gmail.com SUR DEMANDE

Alice OESCHLIN alice.oeschlin@gmail.com SUR DEMANDE

Délégué.e.x.s Alison JOHNSON Alisoon.1204@hotmail.fr SUR DEMANDE

Responsables Relations Internes : Julie Dubois julie@cigue.ch  077 904 04 86

Joan Gesti joan@cigue.ch

Postes techniques : Ursula Lehmann ursula@cigue.ch 076 247 94 98

Cédric Dubois cedric@cigue.ch 076 248 40 13

Secteur Onex-Lancy 1213

Secteur Vernier 1219


